

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย
งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายบ้านต้นเกตุ - บ้านคอกช้าง
 เส้นทางสาย สายบ้านต้นเกตุ - บ้านคอกช้าง หมู่ที่ 10 - 11 ตำบลห้วยทราย
 ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซม จำนวน 3 ช่วง รวมมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า **20,232** ตารางเมตร

ระยะทาง	ช่วงที่ 1 1.000 กม.	ระหว่าง	0+000	ถึง กม.	1+000
ประเภทของผิวจราจร	ASPHALTIC CONCRETE	ขนาดกว้าง	6.00 ม.		
	พื้นที่ปู ASPHALTIC CONCRETE	ไม่น้อยกว่า	6,000 ตร.ม.		
ระยะทาง	ช่วงที่ 2 1.350 กม.	ระหว่าง	1+000	ถึง กม.	2+350
ประเภทของผิวจราจร	ASPHALTIC CONCRETE	ขนาดกว้าง	6.00 ม.		
	พื้นที่ปู ASPHALTIC CONCRETE	ไม่น้อยกว่า	8,100 ตร.ม.		
	ไหล่ทาง ASPHALTIC CONCRETE	ขนาดกว้างข้างละ	1.00 ม.		
	พื้นที่ปู ASPHALTIC CONCRETE	ไม่น้อยกว่า	2,700 ตร.ม.		
ระยะทาง	ช่วงที่ 3 0.572 กม.	ระหว่าง	4+503	ถึง กม.	5+075
ประเภทของผิวจราจร	ASPHALTIC CONCRETE	ขนาดกว้าง	6.00 ม.		อำเภอเมือง
	พื้นที่ปู ASPHALTIC CONCRETE	ไม่น้อยกว่า	3,432 ตร.ม.		จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคามือวันที่ 22 กันยายน 2558

แบบเลขที่ ..032../2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง					
1	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร (ช่วงที่ 1)					
1.1	- งานแตกโคท (Tack Coat)	ตร.ม	6,000.00	13.90	83,400.00	
1.2	- งานผิวจราจร ชนิด Asphalt Concrete	ตร.ม	6,000.00	270.00	1,620,000.00	
1.3	- งานเครื่องหมายบนผิวทาง สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	225.00	250.00	56,250.00	
2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร (ช่วงที่ 2)					
2.1	- งานแตกโคท (Tack Coat)	ตร.ม	10,800.00	13.90	150,120.00	
2.2	- งานผิวจราจร ชนิด Asphalt Concrete	ตร.ม	10,800.00	270.00	2,916,000.00	
2.3	- งานเครื่องหมายบนผิวทาง สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	303.70	250.00	75,925.00	
3	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร (ช่วงที่ 3)					
3.1	- งานแตกโคท (Tack Coat)	ตร.ม	3,432.00	13.90	47,704.80	
3.2	- งานผิวจราจร ชนิด Asphalt Concrete	ตร.ม	3,432.00	270.00	926,640.00	
3.3	- งานเครื่องหมายบนผิวทาง สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	128.70	250.00	32,175.00	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน (1 - 3)				5,908,214.80	

ตัวหนังสือ

(ห้าล้านเก้าแสนแปดพันสองร้อยสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ.

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอำนาจ ใจเสงี่ยม)

(นายจำแล จูจันทร์)

นายช่างโยธา 6 ว

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

13.81

282.81